Sacerdos simplex an possit absolvire à venialibus. *l. 6. n. 543.* An  
moribundum, presente approbato. *n. 561 et 562.* Quando possit.  
*n. 563.* Sacerdos proprius quis sit? *n. 670 et n. 564.* ac *l. 70 et n. 92.*  
An simplex Sacerdos cum periculo vitæ teneatur audire Confessionem  
moribundi existentis in mortali. *l. 6. n. 624.* An teneatur in necessitate  
se habilem reddere ad Confessiones excipiendas. *n. 625.* Et in *Prax.*  
*Confess.* *n. 50.*

Sacerdos abutens sacrificio ad sortilegia. *l. 6. n. 705.* Ad quid te-  
neatur vi obedientia præstata Episcopo. *l. 6. n. 828.* An contradicente  
Episcopo possit fieri Religiosus. *ibid.* Si vir, facto divertio, vult fieri  
Sacerdos. *n. 969.* Sacerdotes negligentes de quibus interrogandi à Con-  
fessario. Vide *Prax. Confess.* *n. 49.*

*Sacramenta* non possunt ministrari cum opinione probabili, aut  
probabiliori. *l. 1. n. 48.* Quid de Sacramento Pœnit. ? *n. 50.* *ibid. et seq.*  
An liceat ea suscipere cum probabili? *n. 51.* An liceat petere Sacra-  
menta à peccatore? *l. 2. n. 47 et n. 49.* An Sacramenta omittere tem-  
pore debito sit sacrilegium? *l. 3. n. 43.* Pro Sacramentorum admini-  
stratione accipere aliquid an liceat *l. 3. n. 55.* Pro Sacramenti vendi-  
tione an adsit pena? *ib. n. 105 et n. 112.* De obligatione Parochorum  
ministrandi Sacramenta, præcipue tempore pestis. *n. 358.* Judex tene-  
tur reis dare tempus pro suscepione Pœnitentia et Eucharistie. *n. 379.*

*Sacramentalia* quid sint. *l. 6. n. 90.* Quomodo caudent gratiam *l. 6.*  
*n. 91 et 92.* *ibid. et seq.* Graviter peccat qui supponit falsam materiam  
Sacramentalibus. *n. 93. v. 2.* *Peccat.* Quæ numerentur inter Sacra-  
mentalalia. *n. 94.* An excommunicatis liceat usus Sacramentalium. *l. 7.*  
*num. 174.*

*Sacramentum* quid, et quis Sacramenta instituit. *l. 6. n. 1 et 2.*  
Sacramenta veteris legis. *n. 3.* An omnia Sacramenta possint causare  
primam gratiam. *n. 6 et n. 83.* Quæ imprimant characterem. *n. 6.*  
*Not. II.* Quæ necessaria necessitate mediæ. *Not. III. ibid.* Quæ for-  
mata, et quæ informia. *Not. IV. ibid.* Quæ gratiam caudent.  
*not. V.* An physicæ, vel moraliter. *n. 7. ibid. et seq.* Simultas cum  
forma. *n. 10 et 11.* Quæ mutatio sit essentialis. *n. 11.* Quando  
irritetur sacramentum defectu materiæ, vel formæ. *ibid. et seq.*  
An omnes materiæ et formæ sint à Christo institutæ. *n. 12.*  
De intentione ministri, vide verbo *Intentio.* An valeant Sacra-  
menta collata sub conditione. *n. 25. v. Dixi 2 et n. 26.* Si liceat  
sic ea conferre. *n. 27. ibid. et seq.* Si possint reiterari. *n. 28.* Si liceat  
uti materia dubia. *n. 29.* An sacramenta semper deneganda indignis.  
*ex n. 43.* An factè suscepta reviviscant. *n. 87.* An in Sacramentis con-  
ferendis liceat uti opinione probabili. *n. 57.* Simulatio Sacramen-  
torum? *n. 59.* A quo Parochio recipienda Sacramenta? *n. 115. v. Sed.*  
*hic.* An liceat petere Sacramenta ab excommunicato. *l. 6. n. 88.*  
*et l. 7. n. 165.* An sacramentum Pœnitentia. *ibid.* (*Sed infra l. 6.*  
*n. 560. v. Quær. I. ubi probatur opposita doctrina.*) An à ministro  
peccatore. *l. 6. n. 89.* An excommunicatus valide ministret Sacra-  
menta. *l. 7. n. 166 et 167.* An aliquando licet. *n. 168 et n. 170.*  
Excommunicatio impedit à susceptione Sacramentorum? *n. 158.* Quid  
si in bona fide. *n. 159. ibid. et seq.* De expositione Sacramenti Eucha-  
ristiæ, vide *l. 6. n. 424. v. Refert.*